
 

RR č. 36/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 5/2025 

Podprogram 1.1.1 Vývoj hraných audiovizuálnych diel   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 1.1.1 5/2025 uvedeného v protokole číslo HF 
5/2025 zo dňa 30.6.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v 
zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 78/2025 z 17.07.2025 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
340/2025-
5/1.1.1 
8464594886 

Temeraf 

MPhilms s.r.o. 
Horná 5, 831 52 Bratislava - 
Rača 
IČO 45354731 

33 000 0 33 000 

2. 
366/2025-
5/1.1.1 
9341879788 

Otec Jeleň, Matka Liška 
(PARITA) 

sentimentalfilm s.r.o. 
Špitálska 20, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 44473222 

33 000 0 33 000 

3. 
369/2025-
5/1.1.1 
3399521841 

Modrá prilba 

Art4, s.r.o. 
Vajnorská 167, 831 04 
Bratislava - Nové Mesto 
IČO 36869716 

33 000 0 33 000 
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